



IBEOB

HABERLER

Nisan 2004 Sayı : 10

TEB. 15. BÖLGE ISPARTA - BURDUR ECZACI ODASI BÜLTENİ

TEB'DEN Konu : T.E.B. MAIL LİSTESİ

Birliğimiz tarafından yapılan duyuruların ve önemli gelişmelerin en kısa zamanda üyelerimize ulaştırılabilmesi amacıyla TEB MAİL LİSTESİ oluşturulmuştur. Mail listemize kaydolun üyelerimizin mail adreslerine duyurularımızı gönderilmektedir.

Üyelerinizin güncel haberlere en kısa zamanda ulaşmaları için Birliğimiz web sayfasından mail listemize kaydolmaları konusunda üyelerinize duyuru yapılmasını rica ederim.

Konu: Maliye Bütçe Uygulaması

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün 18.03.2004 tarih, 04730 sayılı Genel Yazısı ile; 2004 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı'nda yer alan. ilaçların kullanımı ve reçetelendirilmesine ilişkin düzenlemelerin yürürlük tarihi 01.04.2004 olarak belirlenmişti.

Konuyla ilgili olarak Birliğimiz tarafından yapılan çalışma sonucunda 2004 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı gereğince ilaçların reçeteye yazım kuralları ve geri ödenme koşulları için arama motoru oluşturulmuştur.

Arama motoru Birliğimiz web sitesinde (www.teb.org.tr) yer almakta olup, düzenli olarak güncellenmektedir.

Konu: İthal İlaç Fiyat Farklarının Ödenmesi

14 Şubat 2004 gün ve 25373 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İlaç Fiyat Kararnamesi geçici 2'nci maddesi uyarınca ithal ilaç fiyatlarındaki değişimlerin eczanelere olumsuz yansımaması için yapılan görüşmeler sonuçlanmıştır.

Türk Eczacıları Birliği, Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği, Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği, Eczacı Depocuları Derneği yöneticilerinin 27 Şubat 2004 ve 01.03.2004 tarihinde vardıkları mutabakat uyarınca çalışmalar yürütülmüş ve bugün 08.04.2004 tarihinde yapılan toplantıda aşağıda açıklanan kararlar alınmıştır.

Her bir ürün için oluşan fiyat farkları saptanmış olup Türk Eczacıları Birliği ve dağıtım kanalları web sitelerinde yayınlanacaktır. İlaç firmaları tarafından bildirilen fiyat farkı tutarları dağıtım kanalları aracılığı ile eczanelere duyurulacaktır. Eczaneler kendilerine bildirilen tutarları fiyat farkı faturası olarak stok beyanlarını bildirdikleri dağıtım kanalına 19 Nisan 2004 tarihinden itibaren %18 KDV ile fatura edecekler ve bu tutarlar ilk tahsilat döneminde eczacının cari hesabından düşülecektir.